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▼至防府

至山口駅

至山口方面

新山口駅

明屋書店 ローソン

セブンイレブン

www.ogori-ds.com
スマホから
お申込みも
可能です！

0120-76-1058 平日 AM8：30～PM8：00
土曜 AM8：30～PM6：00（日・月・祝祭日は除く）

営業
時間

〒754-0002 山口県山口市小郡下郷768番地
TEL 083-972-1058 FAX 083-972-2008
E-mail：info@ogori-ds.com

※教習料金は諸費用（検定料「修・卒」・適性検査・教科書・写真・県証紙代）消費税込（仮免受験手数料1,800円、仮免許証交付手数料1,100円は非課税です）の金額です。※初回を除き2回目以降の検定・仮免学科試験には実費（普通車検定料税込5,500円・二輪車検定税込
4,950円・仮免学科試験代1,800円）が必要になります。※高速教習は実車走行で行います。※途中解約（退校・転校）の場合は、当校基準の料金から入学金を除き、未受講（技能・学科・検定）料金を払い戻します。※普通車30,000円、二輪車12,000円のキャッシュバック・
紹介料は限定解除・転入校・仮免許には適用できません。※学生料金は通常料金の普通車（現有免許無し）AT税込297,590円・MT税込315,080円から学生割引税込5,500円を引いた金額、大型二輪車（普通二輪免許所持者）MT税込106,590円から学生割引税込
3,300円を引いた金額、普通二輪車（普通免許所持者）MT税込131,340円から学生割引税込3,300円を引いた金額です。※キャッシュバックは、教習料金入金後の返金になります。※入校日は毎週水曜・土曜です。※日曜・月曜（繁忙期は除く）・祝祭日は休校になります。

無料送迎バス
各方面に運行中！
山口、阿知須・岐波、
大道・秋穂、
美祢、美東・秋芳

※YIC専門学校生に限ります。他のキャンペーンとの重複はできません。

※最寄り駅にも運行していますので、
　詳しくはお問合せください。

◎YIC情報ビジネス専門学校（YIC Studio）
◎YIC公務員専門学校（YIC Studio）
◎YICビューティモード専門学校（YIC Studio）
◎専門学校YICリハビリテーション大学校（宇部）
◎YIC看護福祉専門学校（防府）
◎YIC調理製菓専門学校（山口）

山口県小郡自動車学校

YIC割引適用学校

無料!
追加補習料金・
夜間料金共にスケジュールを合わせやすい

入校・検定を土曜日も実施

らくらくクレジット払い
かんたん・スピード審査。保証人・印鑑不要。

特別限定コラボプラン

キャッシュレス決済可能！！

※「Tカード」「ゆめカード」との併用はできません。

お友達を
ご紹介の方に

5,000円最
大

※普通車5,000円、二輪車3,000円となります。
※入校申込書の紹介者にお支払致します。

※入校申込者の「紹介者」欄に必ず記入してください。
※入校後の記入はできません。

紹介料を差し上げます

116,400円
128,040円）（

■ 普通免許所持者
普通二輪車

MT93,900円
103,290円）（

■ 普通二輪免許所持者
大型二輪車

MT
税込 税込

281,700円
309,580円）（

■ 所持免許無しの場合
普通車

MT265,800円
292,090円）（

■ 所持免許無しの場合
普通車

AT

30,000円学生料金から
学生証提示で

キャッシュ
バック！

普通車 12,000円学生料金から
学生証提示で

キャッシュ
バック！

二輪車
Build up Dream

夢
を
組
み
立
て
よ
う

税込 税込

「Vポイント」「ゆめカード」
ご卒業の際に、基本の教習料金分のポイントがたまります。
※ポイント付与は、「Tカード」か「ゆめカード」のいずれかになります。

or

Vポイントが
貯まります。

ゆめポイントが
貯まります。


